
UCHWAŁA NR XLI/389/18
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie i ponowny podział oraz zamianę nieruchomości położonych
przy ul. Stanisława Nowakowskiego w Biłgoraju (dotyczy działki nr 100/1 ark. 13,

części działki nr 89 ark. 13)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 20 pkt 2, art. 24, art. 25 ust. 1 i ust. 2, art. 98b ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), w wykonaniu uchwały nr XLIV/289/05 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
27 lipca 2005 r. w sprawie określenia zasad nabycia i zbycia nieruchomości gruntowych,
na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraj, zaopiniowany przez Komisję Budżetu Rady Miasta, uchwala się,
co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta Biłgoraj wyraża zgodę na połączenie i ponowny podział oraz zamianę niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasto Biłgoraj oznaczonych działkami:

1) nr 100/1 ark. 13 (KW ZAB/00041077/4),

2) nr 89 ark. 13 (KW ZA1B/00028420/7),  położonych przy ul. Stanisława Nowakowskiego w Biłgoraju.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Id: C03E637C-E84D-46FD-A55B-08B8292E3A43. Podpisany Strona 1




